REGIONE PIEMONTE BU24 11/06/2020

Codice A2007C

D.D. 28 maggio 2020, n. 115

Approvazione a fini ricognitori delle risultanze da residui attivi e passivi al 31/12/2019 ai sensi
del principio contabile 9.1 dell'Allegato 4/2 al DLgs.118/2011 e s.m.i.

"8 REGIONE
B W PIEMONTE

ATTO N. DD-A20 115 DEL 28/05/2020

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
A2000A - CULTURA, TURISMO E COMMERCIO
A2007C - Offerta turistica

OGGETTO: Approvazione a fini ricognitori delle risultanze ideesidui attivi e passivi
31/12/2019 ai sensi del principiomtabile 9.1 dell’Allegato 4/2 al D.Lgs.118/201
S.m.i.

Premesso che il principio contabile 9.1 dell'aleg#@/2 del D.Lgs.118/2011 e s.m.i. prevede
espressamente che:

“in ossequio al principio contabile generale n. $l@erudenza, tutte le amministrazioni pubbliche
effettuano annualmenteed in ogni caso prima della predisposizione del reiiconto con effetti
sul

medesimq@ una ricognizione dei residui attivi e passivialta a verificare:

a) la fondatezza giuridica dei crediti accertatilell'esigibilita del credito;

b) laffidabilita della scadenza dell'obbligazionprevista in occasione dell’accertamento o
dell'impegno;

c) il permanere delle posizioni debitorie effettdegyli impegni assunti;

d) la corretta classificazione e imputazione deiditi e dei debiti in bilancio”

Rilevato che con nota Prot. N. 00014227/A110002@eimarzo 2020 del Settore “Ragioneria” cosi
come integrata con successiva corrispondenza anahmail, sono state avviate le procedure di
ricognizione ordinaria dei residui al 31/12/2019 .

Dato atto che:

- sotto il profilo operativo, la ricognizione e ttaeffettuata, come da indicazione del Settore
“Ragioneria” sui residui passivi al 31/12/2019 peguali non erano stati adottati provvedimenti di
liquidazione da parte del Dirigente competenteepiguali sulla procedura informatica di gestione
delle fatture elettroniche, non risultava “collegjadlcun documento fiscale;

- ai fini dell’'adozione del presente provvedimestmno stati considerati tutti i residui passivi al
31/12/2019, in quanto tali da riaccertare ancorgji@ liquidati prima delle operazioni di
ricognizione ordinaria;

- per quanto riguarda i residui attivi, gli stedsrniti dal Settore “Ragioneria” sono rappresentat
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nella tabella allegata, determinati sulla basepdeicipi contabili di cui al paragrafo 3 dell’allatp
4/2 del D.Lgs.118/2011 e s.m.i. e pertanto sulkeldell'esigibilita dellimpegno di riferimento nel
caso di fondi provenienti da terzi non soggetti aggblighi contabili di cui al medesimo Decreto e
sulla base di elementi che consentano la determimaziell’esigibilita del credito negli altri casi;

preso atto, inoltre, che relativamente all'impegn®472/2013 di importo pari ad € 30.000,00, la
competenza risulta essere del Settore Commercieraafio della Direzione Cultura Turismo e
Commercio e che relativamente agli impegni n. 22856, di importo pari ad € 1.050.000,00, n.
7779/2017 di importo pari ad € 4.500.000,00 e r7.322018 di importo pari ad € 1.544.000,00 la
competenza risulta essere, dal 1.01.2020, del r8eport e Tempo Libero della Direzione
Coordinamento Politiche e Fondi Europei

visto il D. Igs. 30 marzo 2001 n. 165;
visto l'articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.im.i.

visto il decreto legislativo 23 giugno 2011, n. IT8sposizioni in materia di armonizzazione dei
sistemi contabili e degli schemi di bilancio delégioni, degli enti locali e dei loro organismi, a
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 208. 42 ", con particolare riferimento al
principio contabile della competenza finanziaridye ccostituisce il criterio di imputazione
all'esercizio finanziario delle obbligazioni giucdmente perfezionate passive”;

visto il D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 “Riordino deltlisciplina riguardante il diritto di accesso
civico e gli obblighi di pubblicita, trasparenzaiusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni”;

vista la D.G.R. n. 1-4046 del 17/10/2016 “Approwema della "Disciplina del sistema dei controlli
interni”. parziale revoca della dgr 8-29910 de413000”;

viste la D.G.R. n. 12-5546 del 29/08/2017 “Istruei@perative in materia di rilascio del visto
preventivo di regolarita’ contabile e altre dispasii in materia contabile” e la Circolare n.
30568/A1102A del 2/10/2017 (D.G.R. n. 12-5546 d¥D3/2017);

vista la DGR n. 37-1051 del 21 febbraio 2020 dirappzione del Piano Triennale di Prevenzione
della Corruzione 2020-2022;

vista la L.R. 31 marzo 2020, n.8 “"Bilancio di pigne finanziario 2020-2022"

vista la DGR n.16-1198 del 03.04.2020, avente pggetio “Legge regionale 31 marzo 2020
"Bilancio di previsione finanziario 2020-2022". Appazione del Documento Tecnico di
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestienda020-2022. Disposizioni di natura
autorizzatoria ai sensi dell'articolo 10, commad2] D.Igs. 118/2011 s.m.i. ".

Attestata le regolarita amministrativa del preseat® ai sensi della D.G.R. n. 1-4046 del
17.10.2016;

IL DIRIGENTE AD INTERIM
Richiamati i seguenti riferimenti normativi:

e D.Igs. 30 marzo 2001 n. 165;
e articolo 51 del D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i,;
» decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 118
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* D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013

* D.GR.n.1-4046 del 17/10/2016

* DGR n. 37-1051 del 21 febbraio 2020
* L.R. 31 marzo 2020, n.8

DGR n.16-1198 del 03.04.2020

determina

per le motivazioni espresse in narrativa

- di approvare, ai soli fini ricognitori, le risalhize delle verifiche sui residui attivi e passivBa
dicembre 2019 quali rappresentati negli allegati &)B) al presente provvedimento di cui
costituiscono parte integrante e sostanziale;

-di ribadire che relativamente allimpegno n. 32023 di importo pari ad € 30.000,00, la
competenza risulta essere del Settore Commercieraafio della Direzione Cultura Turismo e
Commercio e che relativamente agli impegni n. 22856, di importo pari ad € 1.050.000,00, n.
7779/2017 di importo pari ad € 4.500.000,00 e r7.328018 di importo pari ad € 1.544.000,00 la
competenza risulta essere, dal 1.01.2020, del r8eiport e Tempo Libero della Direzione
Coordinamento Politiche e Fondi Europei;

- di dare atto che i prospetti di cui al punto gieEnte formeranno oggetto di approvazione da parte
della Giunta Regionale ai sensi dell’articolo 3 coa¥ del D.Lgs.118/2011 e s.m.i.

Il presente atto non necessita di pubblicaziorseasi del d.Igs. n. 33/2013

La presente determinazione sara pubblicata sueBiolb Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R.22/2010.

IL DIRIGENTE AD INTERIM
Firmato digitalmente da Claudio Marocco
Allegato
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Fogliol

Direzione

Settore
competente

Capitolo

Anno
Accertamento

Num Accertamento

Descrizione/
oggetto

Tipo
Finanziamento

Residui attivi
31/12/2019

Insussistenza /
Inesigibilita /
stralcio

Residuo da
reimputare al
2020

Residuo da
reimputare al
2021

Residuo da
reimputare al
2022

Residuo da
reimputare al
2023 e anni
successivi

Residuo da
conservare al
31/12/2019

A20

A2007C

34175

2016

557

T Za7US7 IIITIN:
16 - F.I.P. -
SCHEDA GUIDA
TURISMO 1997 -
PORTA SCARTA
MARCO E C.

S.N.C.-
RECIIPFRO RATE

R - FONDI
REGIONALI

134.300,00

134.300,00

A20

A2007C

39580

2016

622

16 - F.I.P. -
SCHEDA GUIDA
TURISMO 1997 -
PORTA SCARTA

MARCO E C.
S.N.C.-
RECUPERO RATE

R - FONDI
REGIONALI

29.297,63

29.297,63

A20

A2007C

36235

2017

2263

D.G.R. N. 45 -
6151 DEL
15.12.2017 - L.R.
N. 22 NOVEMBRE
2017, N. 18

R - FONDI
REGIONALI

1.979.450,18

1.979.450,18

A20

A2007C

36230

2019

1514

SQUSTEUONU
DELLO SVILUPPO
DEL TURISMO
RELIGIOSO".
CHIUSURA
FONDO N. 125
ISTITUITO

PRESSO
SU CAF. VART DI

R - FONDI
REGIONALI

444.298,42

444.298,42

A20

A2007C

29022

2019

2607

ENTRATA E DI
SPESA DEL
BILANCIO

FINANZIARIO

GESTIONALE
2019-2021

E - FONDI EUROPEI

595,00

595,00

0,00

A20

A2007C

22138

2019

2610

APPROVAZIONE
F.U. T. FCRCUROI
OUTDOOR
TRANSFRONTALIE
RI". P.O.
ALCOTRA ITALIA-
FRANCIA 2014-
2020 PITEM

"NMITO"-

S - FONDI STATALI

3.855,00

1.102,50

2.752,50

0,00
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Motivazione
insussistenza /
inesigibilita /
stralcio

Motivazione Motivazione
reimputazione [conservazione

inattiva dal 2011:

da visura
camerale societa

da recuperare in
capo al titolare

da visura
camerale societa
inattiva dal 2011:
da recuperare in
capo al titolare

Applicazione L.R.
22 NOVEMBRE
2017, N. 18

credito per
chiusura fondo
come da
determina
424/2019 come
da nota
finpiemonte

ribaltamento in
corrispondenza di
ribaltamentoq.p.
impegni
12981/2019

insussistenza
corrispondente a
economia
impegni 12990
12991/2019/201
9

ribaltamento in
corrispondenza di
ribaltamento
impegni
12984/2019

Fogliol
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Fogliol

Direzione

Settore
competente

Capitolo

Anno
Impegno

Num
Impegno

Descrizione/oggetto

Tipo Finanziamento

Residui passivi
31/12/2019

Economia residuo

Residuo da
reimputare al 2020

Residuo da
reimputare al 2021

Residuo da
reimputare al 2022

A20

A2007C

499631

2013

3472

LEGGE 365/2000. PRESA D'ATTO DI CONCILAZIONE
EX ART. 185 CODICE PROCEDURA CIVILE TRA
REGIONE PIEMONTE E S.N.C. CALIFORNIA DREAM.
ACCERTAMENTO DELLA SOMMA DI EURO
30.000,00 SUL CAPITOLO 69930/2013 ED
IMPEGNO DELLA MEDESIMA SUL CAPITOLO N.
499631/2013.

R - FONDI REGIONALI

30.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A20

A2007C

220322

2016

2485

"RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL
PATRIMONIO TURISTICO, SPORTIVO E CULTURALE
ATTRAVERSO ACCORDI DI PROGRAMMA CON GLlI
ENTI TERRITORIALI -ACCERTAMENTO DI ENTRATA
DI EURO 4.000.000,00 SUL CAP. 23840/2014.
IMPEGNO DELLA SOMMA DI EURO 4.000.000,00
SUL CAPITOLO

S - FONDI STATALI

1.050.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A20

A2007C

292812

2016

3041

REIMPUT. ROR 2016 2015/3988 REIMPUT. RSR
2010/6231 ACCORDO DI PROGRAMMA - | FASE -
TRA LA REGIONE PIEMONTE E IL COMUNE DI
STRESA FINALIZZATO AL RECUPERO FUNZIONALE
DELL'IMMOBILE "VILLA LA PALAZZOLA" DI STRESA
SOTTOSCRITTO IN DATA 10/12/2004 - IMPEGNO DI
EURO 355.614,31 SUL CAPITOLO 292812/2010.

R - FONDI REGIONALI

162.995,77

0,00

0,00

0,00

0,00

A20

A2007C

293170

2016

3044

AZIONE "TURISMOQ" - IMPEGNO DI SPESA A
FAVORE DI FINPIEMONTE SPA DI EURO 3.000.000
SUL CAP.293170 DEL BILANCIO 2012 E EURO
2.000.000 SUL CAP. 293172 DEL BILANCIO 2012 -
PRENOTAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA SUL CAP.
293170 DI EURO 5.000.000 SUL BILANCIO
PLURIENNALE 2012-2014-

S - FONDI STATALI

43.685,49

43.685,49

0,00

0,00

0,00

A20

A2007C

220322

2017

205

"RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL
PATRIMONIO TURISTICO, SPORTIVO E CULTURALE
ATTRAVERSO ACCORDI DI PROGRAMMA CON GLlI
ENTI TERRITORIALI -ACCERTAMENTO DI ENTRATA
DI EURO 4.000.000,00 SUL CAP. 23840/2014.
IMPEGNO DELLA SOMMA DI EURO 4.000.000,00
SUL CAPITOLO

S - FONDI STATALI

100.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A20

A2007C

220322

2017

207

"RIQUALIFICAZIONE E VALORIZZAZIONE DEL
PATRIMONIO TURISTICO, SPORTIVO E CULTURALE
ATTRAVERSO ACCORDI DI PROGRAMMA CON GLlI
ENTI TERRITORIALI -ACCERTAMENTO DI ENTRATA
DI EURO 4.000.000,00 SUL CAP. 23840/2014.
IMPEGNO DELLA SOMMA DI EURO 4.000.000,00
SUL CAPITOLO

S - FONDI STATALI

175.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A20

A2007C

240717

2017

7757

D.G.R. N.45-6151 DEL 15.12.2017 - L.R. N. 22
NOVEMBRE 2017, N. 18 - ACCERTAMENTO SUL
CAP.36235 E CONTESTUALE IMPEGNO SUL CAP.
240717 BILANCIO 2017 PER EURO 1.979.450,18 A
FAVORE DI FINPIEMONTE SPA PER IL
FINANZIAMENTO DI PROGETTI DI SVILUPPO
TURISTICO - A20000

R - FONDI REGIONALI

1.979.450,18

0,00

0,00

0,00

0,00

A20

A2007C

234046

2017

7779

20.000.000,00 CAP. 36238 DEL BILANCIO 2017 E
IMPEGNO A FAVORE DI FIMPIEMONTE PER IL
FINANZIAMENTO A SOSTEGNO DI INVESTIMENTI
RELATIVI A PROGETTI DI SVILUPPO TURISTICO
(INVERNALE ED ESTIVO) DEI TERRITORI MONTANI
PER L'IMPORTO DI EURO 24.500.000,00 CAP.
234046 DEL BILANCIO 2017 -

R - FONDI REGIONALI

4.500.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00
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Fogliol

A20

A2007C

234046

2018

9973

LEGGE REGIONALE 22 NOVEMBRE 2018- D.G.R. N.
2-7804 DEL 9 NOVEMBRE 2018- INCREMENTO
FONDO PER IL FINANZIAMENTO DEI PROGETTI DI
SVILUPPO TURISTICO DEI TERRITORI MONTANI

R - FONDI REGIONALI

1.544.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

A20

A2007C

227264

2019

1361

ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE
PIEMONTE ED IL COMUNE DI STRESA PER LA
REALIZZAZIONE DI "INTERVENTO DI
RIQUALIFICAZIONE ACUSTICA SALA AUDITORIUM
PALAZZO DEI CONGRESSI"

R - FONDI REGIONALI

385.000,00

0,00

385.000,00

0,00

0,00

A20

A2007C

227268

2019

2439

ACCORDO DI PROGRAMMA TRA LA REGIONE
PIEMONTE ED IL COMUNE DI CHIUSA PESIO PER LA
"MESSA A NORMA DEL PALAZZO DEL MARCHESE,
RIQUALIFICAZIONE DEL CASTELLO DI MIRABELLO E
PER LA REALIZZAZIONE DI PERCORSI TURISTICI TRA
S. BARTOLOMEO E LA CERTOSA DI PESIO".

R - FONDI REGIONALI

910.000,00

0,00

910.000,00

0,00

0,00

A20

A2007C

242360

2019

10451

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

26.400,00

0,00

26.400,00

0,00

0,00

A20

A2007C

242360

2019

10457

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

37.200,00

0,00

37.200,00

0,00

0,00

A20

A2007C

242360

2019

10460

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

26.800,00

0,00

26.800,00

0,00

0,00

A20

A2007C

242360

2019

10467

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

22.825,00

0,00

22.825,00

0,00

0,00

A20

A2007C

242360

2019

10468

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

24.200,00

0,00

24.200,00

0,00

0,00

A20

A2007C

242360

2019

10469

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

24.250,00

0,00

24.250,00

0,00

0,00
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A20

A2007C

242360

2019

10470

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

76.750,00

0,00

76.750,00

0,00

0,00

A20

A2007C

242360

2019

10471

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

38.975,00

0,00

38.975,00

0,00

0,00

A20

A2007C

242360

2019

10472

MONFERRATO, OLIVOLA, OTTIGLIO, OZZANO
MONFERRATO, ROSIGNANO MONFERRATO, SALA
MONFERRATO E VIGNALE MONFERRATO PER LA
REALIZZAZIONE DEGLI INTERVENTI MONFERRATO
INFERNOT . IMPEGNO DI SPESA DI EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2019 ED EURO
300.000,00 SUL CAPITOLO 242360/2020.

R - FONDI REGIONALI

22.600,00

0,00

22.600,00

0,00

0,00
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Fogliol

Residuo da

reimputare al 2023
e anni successivi

Residuo da conservare al 31/12/2019

Motivazione economia

Motivazione reimputazione

Motivazione
conservazione

0,00

30.000,00

Trattasi di cauzione per
la restituzione rateale a
Finpiemonte di indebito
ricevuto per l'alluvione

2000

0,00

1.050.000,00

RIQUALIFICAZIONE DEI
PROGETTI FINANZIATI
CON GLI ACCORDI DI
PROGRAMMA

0,00

162.995,77

Da conservare a residuo
- Sentenza Tar 209-
2020

0,00

0,00

Rivisitazione dell'importo del

debito in applicazione dei
principi di competenza

finanziaria potenziata di cui al

D.Lgs.118/2011.

0,00

100.000,00

ULTERIORI NECESSITA'
PER
APPROFONDIMENTI

0,00

175.000,00

RIQUALIFICAZIONE DEI
PROGETTI FINANZIATI
CON GLI ACCORDI DI
PROGRAMMA

0,00

1.979.450,18

ALG/2017/A2007B/
15586

0,00

4.500.000,00

ALG/2017/A2007B/
15583
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0,00

1.544.000,00

ALG/2018/A2007B/
15161

0,00

0,00

La fase di realizzazione del
progetto di investimento
pluriennale non & ancora
ultimata pertanto il beneficiario
non ha raggiunto le condizioni
per richiedere ulteriore tranche
di pagamento

0,00

0,00

La fase di realizzazione del
progetto di investimento
pluriennale non & ancora
ultimata pertanto il beneficiario
non ha raggiunto le condizioni
per richiedere ulteriore tranche
di pagamento

0,00

0,00

La fase di realizzazione del
progetto di investimento
pluriennale non & ancora
ultimata pertanto il beneficiario
non ha raggiunto le condizioni
per richiedere ulteriore tranche
di pagamento

0,00

0,00

La fase di realizzazione del
progetto di investimento
pluriennale non & ancora
ultimata pertanto il beneficiario
non ha raggiunto le condizioni
per richiedere ulteriore tranche
di pagamento

0,00

0,00

La fase di realizzazione del
progetto di investimento
pluriennale non & ancora
ultimata pertanto il beneficiario
non ha raggiunto le condizioni
per richiedere ulteriore tranche
di pagamento

0,00

0,00

La fase di realizzazione del
progetto di investimento
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Fogliol

La fase di realizzazione del
progetto di investimento
pluriennale non & ancora
ultimata pertanto il beneficiario
non ha raggiunto le condizioni
per richiedere ulteriore tranche
0,00 0,00 di pagamento

La fase di realizzazione del
progetto di investimento
pluriennale non & ancora
ultimata pertanto il beneficiario
non ha raggiunto le condizioni
per richiedere ulteriore tranche
0,00 0,00 di pagamento
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progetto di investimento
pluriennale non & ancora
ultimata pertanto il beneficiario
non ha raggiunto le condizioni
per richiedere ulteriore tranche
0,00 0,00 di pagamento
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